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Lange, store byks i kajakk

Det er fire år til jeg skal bli leder i kajakklubben i Norges tredje største by. Hjertet slår 
fortere enn jeg setter særlig pris på, beina kjennes mer og mer nummen. Snart er det min 
tur. Jeg går gjennom det jeg nettopp har lært, ett bein oppi, hold på midten, ellers går det 
galt. Len deg for all del aldri utover, bare innover hele tida. Alltid innover mot brygga. 
Kontrollerte bevegelser. Han før meg går fram, da er jeg nestemann. Der er han framme, 
bøyer seg ned, gjør alt riktig. Ut igjen. Min tur. Nesten i svime skimter jeg så vidt den 
røde båten. Virkelig, ordentlig kvalm gitt! Prøver å puste dypt, må ta meg sammen, ærlig 
talt, så ille er det vel ikke. Bøyer meg ned og tar tak i båten foran. Hånda skjelver. Bal-
anserer, senker rumpa, og der! Jeg sitter. Lettelsen bruser gjenom hele kroppen, jeg klarte 
det! Ut igjen går det fort, i et byks, ut, ferdig, klarte det! 

Jeg kan nesten ikke tro det bare er fire år siden den relativt grusomme dagen i Oslo Kaja-
kklubb. Det var juni og jeg satt i en kajakk for aller første gang. Et par dager seinere våget 
jeg og et par andre oss ut på ordentlig, med åre i hendene, så stive hofter og skjelvende 
bevegelser at det var så vidt vi kom oss framover. Hvis noen da hadde fortalt meg at 
innen fire år var gått, skulle jeg være leder i Trondhjems kajakklubb, ville jeg sett på det 
som omtrent like sannsynlig som at jeg om fire nye år er president i Norge. 

Fortsatt kan hoftene være ganske så stive, arma går mer enn ryggen og jeg er overbev-
ist om at det kun er høyere makter som bestemmer om jeg skal komme levende opp 
igjen fra mine mange, men fortsatt ytterst spede rulleforsøk. Klart, jeg padler bare hav, 
elvekajakk har jeg prøvd i bassenget. Skal se jeg lar det bli med det i år og. Skrekkelig, 
selvsagt, å ha en leder en kajakklubb som ikke er best, ikke mest hasardiøs, har ikke 
mest testosteron. Men det er det som er så bra; vi trenger ikke å være like heftige, flinke 
og vågale alle. Noen av oss vil egentlig bare ha det fint og hyggelig og utfordre oss sjøl 
oppi den rare smale båten. Og det er akkurat det vi skal, i år også. Før sommer, sol og 
havgløtt melder seg, kan du kose deg med denne boka og mimre om fine turer og gode 
opplevelser. Nye medlemmer er hjertelig velkomne!!  -og kan glede seg til korte og litt 
lengre padleturer med tkk. Takk til de som står bak denne årboka, Årebladet er muligens 
historie, men årboka skal bestå. Dette er den første, men det kommer flere, vær trygg! 

Hjertet slår fortsatt litt fortere enn jeg setter pris på, innimelom, spent fast i en (fortsatt) 
rød kajakk. Jeg er veldig spent på om akkurat det har forandre seg, siden jeg (merkelig 
nok) har blitt leder i denne klubben. Kanskje disse høyrer maktene jeg nevnte, gir 
meg padleteknikk en padleleder verdig? - Neppe. Og det som er så bra med det, er at 
respekten for vannet sitter som spikra. Husk det kan være kaldt - rettelse; husk vannet ER 
kaldt - husk vinden kan snu og strømmen kan være guffen. Husk det hele går alltid så 
meget bedre om man er to eller flere, husk å redde kameraten din bare for gøy, av og til. 
Så kan du det til du trenger det. God padling, i år også – 
Og god årbok!

Synnøve Nes
Leder i Trondhjems Kajakklubb        
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Tur til Stokkøya 24. – 26. februar 2006

Etter en flott padlesesong føltes det lenge å vente helt til neste sommer for å 
kunne dra på tur med gode padlevenner. Løsningen ble kosetur i februar!

Tekst og foto: Bodil Gilde

Så når Arnstein i Pingvin foreslo vintertur sammen med dykkerne var vi ikke 
seine om å starte planleggingen. Marie, Martha, John Arne, Liv Brynhild, Leif, 
Arnstein og Bodil var ivrige planleggere. Stokkøya sjøsenter med sine fasiliteter 
og fantastiske Hosnasand ble straks valgt som turmål. Etter litt organisering, 
reklamering og noen telefoner til Stokkøya var vi hele 32 stykk som var klare 
for tur. 

Vi ankom Stokkøya til litt ulikt tidspunkt utover fredagskvelden. Noen kjørte litt 
omveier for å få med seg ekstra mye av de kronglete vinterglatte Fosenveiene 
og andre stoppet ved moloen på Stokkøya for et nattdykk. Vi ble etter hvert 
samlet i Sjøsenteret, og reker og vin ble fortært. Det ble en meget trivelig og 
sosial første kveld.

Neste morgen hadde Pingvinene planlagt dykk til klokka 1000 og vraket Moi 
sto på programmet. De dro ut med Sjøsenteret sin båt M/S Andy, en 35 fots 
aluminiums fiskeskøyte. Alle dykkerne kom fint ut i vannet og alle som en fant 
vraket. Moi er en norsk frakteskute som grunnstøtte på skjæret Maltsekken ved 
Linesøya 3. jan 75 i tett snøvær. Båten er 201 fot lang og ligger på en dybde 
fra 17-40 meter. Vraket ligger der fortsatt relativt godt bevart. Du må imidlertid 
ganske dypt – ca. 36-37 meter før du kommer ned til styrhuset. 

De fra kajakklubben som hadde med kajakk satt for det meste og skuet utover 
havet mens de spiste frokost. I det ene øyeblikket var det vindstilt og flott, i 
det neste gikk sjøen hvit i vindrosser ispedd hagel, men jaggu dro de ikke ut 
på sjøen de aller fleste som hadde med båt. Vi andre tok føttene fatt, gikk en 
rundtur blant utgangersau, søkte ly for haglet i huler, skuet ørn og flott kyst-
natur i vinterprakt.

Utpå dagen møtes vi alle for grilling på stranda. Været var veldig skiftende med 
hagelskurer et øyeblikk og solskinn i neste, men vi fikk varmet pølsene, spist 
oss mette, sett på Leif som lekte seg i bølgene og studert den nesten ferdigby-
gde strandbaren. 

Tur til Stokkøya 24. – 26. februar 2006
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Fargene vinterstid er fantastiske. Her utsikten fra Hosnasand.

De færreste padlet, men mange gikk på tur. Her fra lørdagens utflukt som endte i ei hule 
i fjellet.
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Pingvingjengen tok et fangstdykk med kamskjell som hovedmål utpå etter-
middagen. De fant masse, alle kom opp med fulle nett, og forretten var berget. 

Så var det kveld og snart middag. Organisasjonskomiteen hadde opprettet egne 
grupper der kjøkkengruppa sto for matlaginga. Det ble en nydelig kamskjellrett 
som forrett med Lars Petter fra Pingvin som sjefskokk. Hovedretten var baca-
lao. Som kamskjellretten smakte også denne meget bra og lite var igjen i gryta. 
I tillegg hadde organisasjons-komiteen ordnet med sanger under middagen 
som ble sunget i bedre og bedre humør – sangen ”What Shall We Do with a 
Drunken Sailor” var siste sang som ble sunget for full røst. 

Etter maten fikk vi se to lysbildefremvisninger fra kajakkturer. Åse Kari viste 
bilder fra Nordmøre, mens Toralf og Tore viste bilder fra Svalbard. Kjempe 
interessant.

Etter middag ble stemningen bare høyere og høyere. Musikk og dans til langt 
på natt og litt synging akkompagnert av Per Ingvar på gitar. Det ble en festlig 
natt og mange kom ikke i seng før tidlig morgen. For noen smakte ikke froko-
sten noe særlig neste morgen. 

Det ble landtur på alle på søndagen - vi gikk i samlet flokk med retning av 
en grotte som lå et stykke oppe i fjellsiden. Etter noe leting og prøving fant vi 
grotta. Det ble en koselig rast der oppe og muligheter for å puste ut og nyte 
synet av havet og fin natur.

Dykkerne i Pingvin hadde plukket kamskjell slik at forretten under lørdagens middag var 
reddet.

Tur til Stokkøya 24. – 26. februar 2006
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Søndagsturen gikk i skog og kratt, 
men også da kom vi opp i høyde.

Det snødde i det ene øyeblikket, så 
skinte sola. Her var det bare å ta på 
dressen og fyr opp bålet hvis det 
skulle bli noe grillings!

Og da kunne vi ikke klage på utsikten. 

Tur til Stokkøya 24. – 26. februar 2006
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Trøndelagsrunden -06

 Trøndelagsrunden 25.-29.mai samlet i år 25-20 padlere fra NTNUI, TKK, 
Oppdal Kajakk Klubb og Oslo. 

Blogg og foto: Christin Mauseth

Vi hadde en litt “røff” start på festivalens første dag, men tok oss kraftig opp i 
løpet av helga. Tur nr.2 på torsdag ble noe i overkant innholdsrik: Tor Håkon 
“dro laus” på campen med kassebilen sin, og knuste bakruta på bilen med en 
løpsk kajakk! Jon Petter fra Oslo velta i førstestryket i Ena (?) og slo skuldra ut 
av ledd. Den kom heldigvis på plass av seg selv under svømmeturen mot land! 
Kortner satt seg fast på et brukar nedenfor Korporalsbrua..... Full redningsaks-
jon for å få løs båten. Så da fikk Børge demonstrert “STRONG SWIMMER” som 
vi lærte om på sikkerhetskurset. 

Trøndelagsrunden -06
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Badetempen må sjekkes innimellom!

Trøndelagsrunden -06
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Egil deler ut vandrepokalen Budals-caps’n!

Trøndelagsrunden -06
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Tann i hjelm

Vi “ferskissene” skulle padle nedre Sokna, fra Hugdal bru til Støren rasteplass. 
Med et par erfarne til å hjelpe oss dro vi av gårde på mye høyere vannstand 
enn tidligere! Det ble en kjempekrasj mellom Elin og Berit i en “nyoppdaget!” 
valse. Etter litt tumling og en del svømming hadde vi begge på land, og kunne 
konstatere at “steinen” Elin fikk i bakhodet var tanna til Berit. Den bar knekt 
tvers av, og Elin har tannmerke i hjelmen. 
Fredag morgen: 
Jeg skal være med å padle fra Korporalen og ned. HUHEI så GØY!  Det 
gikk overraskende bra, og raskt ned der! Å hildrande du kor artig! Det ble et 
kjempevelt på en diger stein, all honnør til Bernt som prøvde å vise vei rundt 
steinen!! Men det hjelper lite når berta ikke skjønner hva han veiver med åra 
for! Vel, Rulla sitter for tiden som støpt, så da var det jo ingen sak!    

   

Frokost på Buaneset.

Trøndelagsrunden -06
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Villmarksleiren på Oppdal
  
Lørdag formiddag: Vi ferskeste skal padle mellom bruene, resten fortsetter 
nedover til “travbanen” (dagstur-strekket). “Hakket” som var så vanskelig sist 
gikk som en drøm, og Olmadroppet/tanngarden som jeg gikk rundt sist skulle 
padles denne gangen. Rimelig nervøs før jeg satte utfor! Jeg hadde jo tross 
alt sett mange gå rundt der, men traff linja dønn og suste gjennom. Nede ved 
brua hadde jeg slett ikke lyst å gå på land, så jeg fikk lurt meg med videre ned 
dagsturstrekket. Den delen av turen var fullpakket med utfordringer; men det 
gikk helt suverent!  Avsluttet turen med et utilregnelig stryk, en tilgivelig båt, og 
en stor dose begynnerflaks! Rundt en sving, havna feil vei på en stein og padlet 
siste biten baklengs… og det gikk bra! 
   

   

Linn er klar for padling

Trøndelagsrunden -06
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Ut på tur i Driva.

Felix

Trøndelagsrunden -06
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Året i bilder

2006 bød på mange små og store padleropplevelser. Her følger et lite knippe
bilder fra hav og juniorgruppas turer og kurs.
Foto: Thor Erik Lobben, Frank Vihovde-Johnsen, Sigurd Lyng Edvardsen

Fotokavalkade HAV
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Sikkerhetskurs junior



Fotokavalkade HAV
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Kajakkcamp		



Fotokavalkade HAV
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Rebuspadling

Håvfest



Fotokavalkade HAV
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Stokkøya

Åreleiken
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Padleferie i Bohuslän
 
Bohuslän er yndet ferieland for nordmenn og svensker. Sommeren 2006 
valgte en gruppe på 15 padlere å tilbringe to uker av sommerferien langs 
Bohuslän-kysten i Sverige. Det angret de ikke på!

Tekst og foto: Ole Henrik Waagaard

Det er nære den norskegrensen, har en solrik sommer, samt flott skjærgård be-
stående av masse holmer og skjær i massiv granitt. Ulempen er at båttrafikken 
er mye mer plagsom her enn vi er vant til her i Trøndelag. Iniativtaker for turen 
var Ulf som hadde vært der før og i tillegg hadde vi med oss en navigatør fra 
det svenske forsvaret, så vi hadde et godt utgangspunkt for å finne fram i den 
svenske skjærgården. Alle padlere var mer eller mindre løst tilknyttet Trond-
hjems Turistforening fjellsportsgruppe. Vi fikk kjøpt inn sjøkart for området 
som ble kopiert, laminert og delt ut til alle. Like før avreise kom vi over guiden 
“Paddla kajak och tälta i Bohuslän”  fra Orust Kajak. Denne guiden har koordi-
nater for de beste teltplassene i skjærgården, og viste seg å være helt uunvær-
lig for turen. Denne guiden fåes kjøpt på www.orust-kajak.se og dekker hele 
Bohuslän-kysten. 

Nødvendig proviant

25. juni møttes de fleste av oss på Bofors Camping på Tjärnö 12 km sør for 
Strömstand. Dagen etter ble de nødvendige innkjøp gjort i Strömstand (System-
bolaget), før vi på ettermiddagen fikk presset alt ned i kajakken og satte kursen 
mot Kosterøyene. Vi kom oss såvidt over Kosterfjorden før det begynte å regne 
og blåse, så vi fant oss en teltplass på Ramsholmen. Vi hadde med oss en stor 
lavvo som vi alle fikk plass i og vi lagde oss en flott fellesmiddag mens været 
sto rett mot lavvoduken. Dagen etter gjorde været det slik at padling ikke var 
så fristende for de fleste av oss, men det var enkelte som ikke kunne klare seg 
uten fotball-VM, så disse padlet inn til vertshuset i Kostersund. Dagen etter 
lynset det opp, og vi så aldri noe mer til regnværsskyene. Vi padlet innom et 
lite fyr på  Ursholmen som var et museum drevet av et ungt par. Vi padlet gjen-
nom det smale Kostersund mellom Nord- og Sør-Koster. Mellom øyene gikk det 
en søt liten kabelferge. På Nord-Koster fikk vi plass på Økocampen. 



Bohuslen
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Greppestad i godt driv
Dagen etter skulle vi krysse tilbake fra Kosterøyene. Fjorden var ikke like speil-
blank nå som da vi krysset fjorden forrige gang, og enkelte følte seg noe utry-
gge på overfarten og feltet ble nokså spredt, men alle kom seg trygt over. Dagen 
etter padlet vi gjenom Havstenssund før vi fant oss en flott vik på Ulsholmen 
der vi slo leir. Dagen etter skulle vi krysse det tøffeste farvannet  på turen, “Det 
gule humpen” som er strekke mellom Ulsholmen og Greppestad. På dette ste-
det står sjøen fra Skagerak og Nordsjøen rett inn mot høye granittklipper. Som 
mesteparten av resten av turen smilte solen til oss, så vi kom oss helskinnet til 
Greppestad uten noen særlige problemer.  Greppestad var den største plassen 
vi var innom på turen. Stedet er et yndet plass for norsk båtfolk om sommeren 
og masse liv. Kajakkbutikken på stedet er verdt et besøk. På kvelden spiste vi en 
god middag, så fotballkamp og festet ut i de sene timer...
Dagen etter var de færreste interessert i å komme seg avgårde tidlig, og for-
middagen ble brukt til frokost på et lokalt bakeri, samt at vi handlet inn mat 
og nødvendig varer fra Systembolaget. I Greppestad fikk vi følge av to nye 
turdeltagere. På ettermiddagen padlet vi videre sørover på innsiden av Musö og 
forbi Ingrid Bergmanns tidligere hytte på Lökholmen. Litt lengre ut fant vi vår 
yndlingsleirplass på Långeskär. Her fant vi både sandstrand, gode leirplasser og 
flotte svaberg hvor man kunne drømme seg bort i solnedgangen eller bade fra. 
Vi bestemte oss holde leir på Långeskär en natt til, og vi tok en dagstur inn til 
Fjällbacka. Etter at vi kom tilbake til Långeskär, la de fleste seg på svaberget for 
sole seg bortsett fra 4 padlere som så sitt snitt til å komme seg ut til Väderöy-
ene. Disse øyene er de ytterste øyene i Bohuslän, og det var ca 7 km åpent hav 
ut dit. Dette var en særegent liten sted, men overfylt med norske seilbåter om 
sommeren. På veien tilbake fikk vi testet surfeegenskapene til kajakkene våre.



Bohuslen
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Tidlig avmarsj

Dagen etter kom vi oss tidlig avgårde. På formiddagen padlet vi fra Långeskär 
til Hamburgsund i   strålende sol. Denne etappen var kanskje de fineste strekket 
på hele turen. Deretter padlet vi gjennom Hamburgssund den første av de smale 
kanalene vi padlet. Ferden gikk så videre sørover innimellom holmer og skjær 
før vi ankom Hunnebostrand. Vi hadde peilet oss fram til en leirplass på Söö 
som lå like utenfor Hunnebostrand. Her var det en barefamilie fra før, og vi 
var litt i tvil om vi skulle trenge oss på. En gruppe reiste inn til Hunnebostrand 
for å se semifinalen i fotball-VM og la seg til å sove på brygga. Vi andre endte 
sammen med barnefamilen, etter å ha lett lenge etter alternative leirplasser. 
Leirplassen var på ingen måter den beste teltplassen vi hadde på turen, blandt 
annet var det over 1 m høyt gress og støyen fra campingplassen på andre siden 
av sundet var til tider plagsom. Dagen etter var det Sotekanalen som sto for tur. 
Denne sjarmerende smale kanalen er nesten 7 km lang. Det var stor båttrafikk i 
kanalen, men dette bruke vi til vår fordel. Fartsgrensen i kanalen er 5 knop, og 
dette var ideelt for surfing på hekkbølgene til båtene som tøffet igjennom. Det 
var riktignok en del båtførere som var ganske skeptiske til oss padlere som lå 
1 meter bak båten. Kanalen ble forsert fort ved bruk av minimalt med energi. I 
utløpet av kanalen fant vi oss et skjær hvor vi lå noen timer og koste oss i solen. 
Vi fikk også testet lastekapasiteten til en VKV-kajakk.  Vi konkluderte med at en 
VKV-kajakk holder seg flytende selv med en last på 5 personer og ellers full op-
pakning. På ettermiddagen tok vi de siste km inn til Smögen. 
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Fest til den lyse morgen

Smögen er en stor ferie og feste øy. Her var det masse folk og nokså annerledes 
enn de andre stedene vi hadde vært. Båttrafikken rundt Smögen viste seg å 
være veldig skummel. Torbjörn holdt på å bli kjørt overende to ganger i løpet 
av liten padletur utenfor Smögen. Det var en utfordring å få finne en plass til 
kajakkene, men vi fant til slutt et passende vik i østenden av øya. På kvelden 
prøvde vi nattelivet på Smögen, men de fleste la inn årene da de oppdaget 
at de var 15-20 år eldre enn resten av klientellet. For andre satt derimot ikke 
dette noen bremser på festhumøret, og kom krabbende inn gjennom vinduet i 
andre etasje ut på morgenkvisten. Vi hadde egentlig tenkt å tilbringe to dager 
på Smögen og avslutte turen der, men festefaktoren ble litt i meste laget for oss 
friluftelskende trøndere. Vi bestemt oss for å å finne oss en naturlig leirplass for 
den neste natta. Eivind hadde regnet med at det ikke ble mer padling, så han 
hadde sendt kajakken hjem igjen med Ulf. Han følte seg nok noe snurt, og det 
kom noen fraser om dårlige kamerater osv, men han greide seg nok bra alene. 
Vi andre padlet østover til vi fant oss en leirplass på Sladholmen. Tidlig neste 
morgen snek Håvard seg opp, padlet de siste 7 km inn til Lysekil og kjøpte 
muffins som han serverte oss andre til frokost. Håvard skåret nok noen poeng 
her...  Vi padlet etter hvert tilbake til Smögen, og avsluttet turen der.  Vi hadde 
nå padlet 17 mil på 11 dager, og stort sett i stålende vær. Vi hadde hatt noen 
kjempeflotte dager, og vi anbefaler Bohuslänkysten for både nybegynnere og 
erfarende padlere.



Røstøya
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Magisk stemning på Røstøya 11.-13 august 2006

Tekst: Anne Kristin

 Vi var til sammen 6 padlere som dro av sted fra Skansen i fint og varmt vær 
fredag kveld. (Frank, Toralf, Lise, Svein, Anne Kristin og Udo Heinrich) Den op-
prinnelige planen var å starte turen fra Gjengstø og padle ca 500 meter over til 
Magerøya for slå opp leir i nærheten av Blues-festivalen. Tursjefen Frank Vi-
hovde-Johnsen var imidlertid redd for at eventuelle ”foill-kailla” fra festivalområ-
det skulle komme i nærheten av den kostbare kaviar-båten sin og fikk oss derfor 
overtalt til å padle til Røstøya i stedet.

Vi fant en fin leirplass med utsikt mot vindmøllene på Hitra og satte opp lavvoen. 
Tursjefen satte opp feltseng og jerven-pose. Ettersom vi ikke greide å fange nok 
mat første kvelden, nøyde vi oss med turproviant fra Sportsbua, brødskiver og 
pils. Månen var vakker og ei havørn susa forbi oss i tretoppene. Stemningen var 
magisk bortsett fra at vi hadde besøk av tusen på tusen med knott. Like før leg-
getid fikk vi besøk av Sigurd, som hadde lagt ut fra Gjengstø litt seinere enn oss. 
Det første han gjorde var vrenge av seg padlebuksa og kaste seg naken ut i havet. 
Udo Heinrich spurte om det var vanlig å bade naken i Norge. Vi sa at det var helt 
typisk trøndersk.

Dagen etter våkna vi til tåke, men det gjorde ingen ting, for vi fikk lov til å sitte 
på den mjuke og gode feltsenga til Frank og spise frokost. Mens vi drakk kaffe, 
holdt Frank et langt foredrag om feltsenga og jerven-posen sin. Foredraget fort-
satte mer eller mindre resten av dagen.

Andre del av padlegruppa, Erik, Gry, Anders, Aase Kari, Kari, Kjetil og Thor Erik 
skulle komme i 14- tida. Mens vi venta på dem, padla vi til andre sida av øya 
hvor vi kikka på alle de andre leirplassene som hadde vært benytta på kajakktur-
er tidligere. Vi ble enige om at årets leirplass var best. Så padla vi inn mot Gjeng-
stø og tok imot de andre. Været var varmt og vi fikk deretter lyst til å avkjøle oss 
med litt pils på Bluesfestivalen. (Schjelden har philsen smahkt såå gått og sola 
skjunnet så varmt. Resten av turen gikk ganske dårlig. Halve gruppa gikk rundt 
og andre halvparten var ute av stand til å utføre kamerat-redning.) Neida. Vi var 
forsiktige med alkohol fordi vi skulle padle hjem til leirplassen. Nykommerne 
fant seg til rette i telt og lavvo og prøvde så godt de kunne å infiltrere oss andre 
som hadde vært i leiren fra dagen før.



Røstøya

23



Røstøya

24



Røstøya

25

Mer bading måtte til, og Lise som har vært konkurransesvømmer imponerte 
stort. Noen av oss tok en ettermiddagstur og surfa litt på bølgene. Resten av 
kvelden gikk slag i slag med til dels avansert turmat: sau, laks og viltgryter. 
Plutselig kom Arne Brimi stupende ut av skogen og putta litt knusp og knurv i 
grytene. Han var sendt ut fra TV2, og før han forsvant inn i skogen igjen, ga han 
oss ei oppskrift på en lettvint dessert som visstnok skulle egne seg for turbruk. 
(”Tilslørte Bondepiker”: Du tæk to budeiå frå Vågå og skjeinkje døm fulle. Væl 
Bekåmme!)
Ved leirbålet om kvelden forsøkte Sigurd seg med klappeleiken, men ble sabot-
ert av Frank som nekta å klappe.

Dagen derpå padla vi langt. Rundt hele Røstøya faktisk. Vi padla i overskya 
vær, på nesten flatt vann og med utsikt mot havørn, villsauer og vindmøllene på 
Hitra.

Da vi var ferdige med å padle, var alle enige om at dette hadde vært en fantas-
tisk tur. Så dro alle hjem.
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Juniorenes store villmarkseventyr 2006

Tekst: Thor Erik Lobben Foto: Thor Erik Lobben og Frank Vihovde-Johnsen
 
Fredag klokka 17.00 møttes de djerve padlerne Knut Even, Solveig, Frank og 
Thor Eirik på Skansen for take-off mot Femundsmarka og det store villmarksev-
entyret. Magnus og Per Åge koordinerte avgangen sin slik at alle kom samtidig 
til Synnervika ved Femund utpå kvelden. Etter at båter og utstyr var lesset ut av 
bilene, ble en bil satt igjen på Feragsdammen hvor vi hadde planlagt land-
gang på søndag ettermiddag. Ekspedisjonen campet i Synnervika, noe som 
viste seg å være lurt da det plutselig var helt mørkt. Etter å ha grillet pølse gikk 
ekspedisjonsdeltakerne til sine respektive telt. Glidelåsene var så vidt trukket 
igjen da det begynte å regne, til Franks store glede da han nå fikk sjekket om 
jervenduken fortsatt var vanntett.

For fulle seil?
Fryktelig tidlig lørdag morgen våknet campen til liv, og etter frokost og riv-
ing var vi klare til å gå i båtene klokka 10. Været var strålende med sol og en 
liten vind. Etter hvert viste Femund at det er et stort vann og vartet opp med 
litt bølger. Dette reduserte snittfarten noe, men alle satt og gledet seg til friske 
surf innover Nordvika hvor vi forventet å få vinden i ryggen. Ved Buholmen 
passet det fint med en pause, og de djerve padlere gikk på land og inntok en 
bedre lunsj i solen. Med fulle bensintanker fortsatte ekspedisjonen nå i stor 
fart videre mot Nordvika.
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I Nordvika fikk vi vinden i ryggen akkurat som planlagt, men surfebølgene 
hadde dratt et annet sted. Skuffelsen ble imidlertid kortvarig da kreative jun-
iorer i samarbeid med Per Åge la inn en sterk søknad om opptak som prospects 
til Trondheim Seilforening.
Ekspedisjonen passerte den idylliske gården i Nordvika for fulle seil og fortsatte 
inn i Kalven mot den første tømmerrenna ned til Lortholet.

Den første tømmerrenna er bred og rolig, mens renna mellom Lortholet og 
Litj-Langtjønna var av et litt annet kaliber, så her ble kajakkene fløtet ned uten 
padler oppi, med et tau i hver ende. Fløtingen gikk greit, og vi hadde bare to 
små “badinger” under hele operasjonen.
Litj-Langtjønna var gjort unna i en fei, og vi bar båtene over det gamle båt-
draget og ned til Langtjønna. Etter en pause og en matbit tilbakela vi dagens 
siste etappe mot Furrubakken hvor vi hadde planlagt strandhugg.



Klokka halv 6 gjorde ekspedisjonen strandhugg på Furrubakken, og både 
juniorer og seniorer var godt fornøyd med dagens innsats på respektable 11 kil-
ometer, og 3 tømmerrenner. (Og tømmerrennene her er mye bedre enn kopien i 
tusenfryd)
Etter dagens innsats var det fortsatt masse energi på lager og det ble badet og 
fisket før det ble grillet Marshmallows og poppet popcorn. Femundsmarka var i 
godlune og bød på en lun kveld og en flott solnedgang. 

Da åra brakk
På søndag kom reveljen (fra en seniors ståsted) på et mer passende klokkeslett, 
og etter en bedre frokost ble leiren revet og kajakkene pakket. Ekspedisjonen 
ble sjøsatt og satte kursen videre mot Feragen. Under en ekstra kraftinnsats for 
å holde følge med Magnus, brakk åra til Per Åge, og Magnus fikk nå endelig 
sjansen til å ta pappan sin på slep..
Ved Langtjønnbua ble kajakkene fløtet ned den siste tømmerrenna og åra til Per 
Åge ble fagmessig reparert med bjørk og ducttape. I ei idyllisk vik ved Feragen 
inntok vi dagens lunsj og ladet opp før den siste etappen ut Feragshåen og eks-
pedisjonens mål på Feragsdammen.
Feragen var i godt humør og la blank og innbydende da ekspedisjonen la ut 
på den siste etappen. Med en svak vind i ryggen gikk det fort unna og litt før 
klokka 3 nådde ekspedisjonen sitt mål på Feragsdammen etter en samlet dis-
tanse på 16 kilometer og 4 tømmerrenner. Alle var enige om at det var en fin tur 
og allerede før vi kom på land ble det sagt at dette må vi gjøre neste år også...
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Fotokalavkade ELV

Nybegynner og sikkerhetskurs

Elvegruppa i TKK startet sesongen med Sikkerhetskurs 13-14.mai. Teori på 
Skansen og praktiske øvelser i Nidelva. Det var utrolig kaldt å bade i Nidelva 
tidlig i mai! Været var hustrig og det var ikke lange oppholdene mellom sludd 
og haglbyger!  Så var det nybegynnerkurs i månedsskiftet mai – juni. (bilder fra 
Ingvill-kursdeltaker). Alltid gøy med nybegynnerkurs! 

Foto: Kursdeltager Ingvill.
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Sommerpadling i Oppdal

Det var vi jentene i klubben som dro i gang tur til Oppdal denne gangen, 
28.juli- 1.august. Inviterte de som ville til å møtes for padling på Oppdal. Fra 
TKK var vi bare jenter (!), vi fikk besøk av padlere fra Oslo og hadde med oss 
”kjentmenn” fra OKK (Oppdal kajakklubb). Det ble ei langhelg fylt med pa-
dling og sol! Satser på å lage tradisjon av dette.
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Soja i september

15-17.september tur til Sjoa sammen med NTNUI og OKK. Totalt 25 padlere 
på denne turen også. Det var mye forskjellig padling, tilpasset alle nivåer, sola 
skinte og vi storkoste oss på ærverdige Kruke Gård. 
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Adventspadling 2006
Tekst og foto: Frank Vihovde-Johnsen 

Klokken var 12, og det var en strålende formiddag i trønderriket. På Skansen 
hadde 26 bolde padlere samlet seg for å trosse kulde og iskaldt vann. Her 
skulle det adventpadles. I henhold til rykter lå resten av TKK på sykehus med 
stygge kneskader. Slik går det når en er uforsiktig på glatta. 

I en time hadde det vært hektisk aktivitet, med båtpuss og pynting. De mest 
fantasifulle kreasjoner var å se. Det var katamaran, julenisser i fleng, og stolte 
skip pyntet med glitter, julekuler og lys. Dette viser igjen at kreativiteten i klub-
ben er overveldende. 
Klokken 12:15 la ekvipasjen ut fra Skansen og ut i Trondheimsfjorden. Første 
del av turen gikk på utsiden av moloen og inn gjennom innløpet til Ravnkloa. 
Det var tilløp til dramatikk da svensken i følget ikke klarte å holde seg på rett 
kjøl, men gikk rundt. Han klarte å rulle opp igjen, og unnskyldte seg etterpå 
med at det var så varmt i den nye neoprendrakten. Det mest imponerende er 
imidlertid at Luciakransen satt på under hele manøveren.
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Knaker i brukarene 

Vel framme i Ravnkloa satte følget kursen utover kanalen. På jernbanebrua 
fikk vi tydelig demonstrert at dette var et imponerende syn for den sivile del 
av Trondheims befolkning. Da NK i sosialadventspadletilbybruakomiteen som 
sistemann padlet under brua hørte han tydelig knakingen i brukarene.
Da vi rundet svingen fra kanalen og ut i Nidelva var strømmen merkbar. De to 
juniorene på turen, Even og Knut Even, hadde imidlertid ingen problemer med 
dette. Nervøse fedre kunne bare rolig sitte og se at avkommet elegant rundet 
svingen og la i vei oppover elva i racertempo.
Nidelva viste seg fra sin beste side, og enkelte av padlerne ble nesten lyriske av 
stemningen.
Vel fremme ved bybrua, var det noen av de eldre padlerne som mente at nå 
var det tid for en matpause før vi snudde. Sosialadventspadletilbybruakomiteen 
hadde imidlertid lagt igjen alle pepperkakene på Skansen, og det ble ikke tatt 
nådig opp. På tross av at vi padlet under brua til trekkspilltoner og mengdens 
jubel, blir nok dette komiteens siste jobb. Matpause og kos på sjøen er viktig! 
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Bar båtene

Turen tilbake foregikk uten viderverdigheter, med unntak av at halve følget 
måtte bære båtene over den nye fyllingen. Dette skyldtes at NK sosialadvent-
spadletilbybruakomiteen hadde ”rekognosert” passeringsforholdene på flo 
sjø. Enda en stygg stripe i lakken for komiteen.
Tilbake på Skansen var det dukket opp flere søndagspadlere som pga 
søvnmangel og diverse sykdom ikke hadde kommet riktig ”i formen” før nå. 
Komiteen besluttet å være velvillig innstilt overfor disse og gløgg og pep-
perkaker ble servert til alle. Premieutdeling for best dekorerte båt ble også 
foretatt. Da ingen hadde gjort ordentlige forsøk på å bestikke juryen, gikk 
premien til mest originale båt, som også hadde vist seg uovertruffen i disi-
plinen formasjonspadling. Sigrun og Rune stakk velfortjent av med premien. 
Bildene fra selve gløgg-aramgementet er sensurert, da dette utviklet seg slik 
sosiale sammenkomster i TKK vanligvis gjør. Ellers var alle enige om at turen 
var utmerket.
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Referat TKK Årsmøte 2006 

Sted: 		  Trondhjem Kajakk 	
		  Klubb
Tid:		  kl. 20:00
Dato. 		  Mandag, 12. feb-	
		  ruar. 2007
Tilstede: 	 31 stykker.

Sakliste:

1.	 Valg av ordstyrer, referent 	
	 og to som undertegner 	
	 referatet
2.	 Godkjenning innkalling
3.	 Styremedlemmenes års 	
	 referat (leder, hav, elv, reol 	
	 og hus)
4.	 Gjenomgang og godkjen	
	 ning regnskap for 2006
5.	 Saker
a.	 Vedtekter TKK inkl. tilpass	
	 inger
b.	 Organisasjonsnummer for 	
	 TKK
c.	 Avgift for reolplasser
d.	 Komite for mulig utbyg	
	 ging 
6.	 Budsjett 2006
7.	 Valg av nytt styre
8.	 Eventuelt

1. Valg av ordstyrer, referent og 
to som undertegner referatet. 
Synnøve Nes ble valgt til ords-
tyrer. Anne-Lise Aakervik som 
referent. Torill Ringsø og Frank 
Vihovde-Johnsen til å undertegne 
protokollen.

2. Godkjenning innkalling
Innkallingen ble enstemmig god-
kjent. Ett medlem mente å ikke ha 
mottatt innkallingen på mail. Dag 
Wennberg sjekker saken.

3. Styremedlemmenes årsreferat 
(leder, hav, elv, hus og reol)
De forskjellige årsberetningene 
ble lest opp av Bernd Wittgens, 
Børge Moe, og Liv Brynhild As-
paas.  

Årsberetning styre
Styrets årsberetning består av 
beretninger fra elvesjef, havsjef, 
hussjef og reolansvarlig. 

Tilskudd: Etter en søknad fra TKK 
som ble utarbeidet av Børge Moe, 
er klubben innvilget en støtte på 
9000.-til innkjøp av utstyr som 
skal benyttes på bassengtrening.

Friluftslivspolitikk: Driva-saken. 
Børge Moe har jobbet sammen 
med Oppdal Kajakklubb, NPF og 
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et par dugnader har vi også fått 
tid til. Men det ble dessverre ikke 
mulighet å få stablet på bena de 
temakveldene vi hadde planlagt.
Klubb-aktivitet: Torsdagspadling: 
i Kanalen har vært organisert fra 
Mai til September.Tiltross for by-
ggeaktiviteter og tidvis stenging av 
kanalen har aktiviteten også i år 
gått på skinner. Meget stor takk til 
alle som stiller opp som veiledere 
her!
Klubbturer; Av årets turer ble kun 
Nattpadlingen rundt Byneset av-
lyst, er utferdstrangen for stor for 
lokale utfordringer?
Oppfordrer til medlemmene om å 
komme med forslag til Havgruppa 
for turmål for kommende sesong, 
da mange av de etablerte tur-
målene er tomme for bålved.
Takk til initiativtakere til turer!
Sikkerhets-kurs;  Avholdt 3 Kurs 
i 2006. Med 3 (kanskje3) nye 
instruktører ser det ut til at vi skal 
klare å innføre våttkort systemet 
i år.  
Utstyr: Skansen reolen er smekk 
full av klubbåter, disse er forsøkt 
vedlikeholdt etter beste evne. 
Båter mindre skikket for åpent 
farvann er flyttet til Jonsvannet, 
det er i høst ikke innkjøpt nye 
båter, men foreslår at kurs in-
ntektene for 2006 brukes til å 

Mattilsynet i forbindelse med å 
følge opp rutinene for desinfiser-
ing av kajakkutstyr etter padling 
i Driva. Rutinene synes å fungere 
ganske bra på Oppdal. Utfordrin-
gen blir å få til tilsvarende system 
i de andre gyro-infiserte elvene i 
Norge (Vefsna, Rauma, Raudal-
selva). Problemet med disse andre 
elvene er at 1) padling i disse 
elvene er preget av at det er noen 
få utlendinger som padler og at 
det er vanskelig å nå ut til disse 
padlerne og 2) de mangler lokale 
padleklubber som kan gå foran.  
FNF (Forum for natur og friluft-
sliv). TKK er representert med 
Børge Moe i denne organisasjo-
nen. TKK stilte med instruktører 
og kajakker fra havgruppa på den 
årlige Høstdagen på Haukvatnet 
som FNF arrangerer.
Verv i NPF (under styrets års-
beretning) Egil Gjølme har vært 
medlemmer i Teknisk Komité Hav. 
Børge Moe har vært medlem i 
valgkomiteen. 

HAVGRUPPA i TKK: 
Årsberetning for 2006 v/ Ketil 
Hansen, Havsjef.
Havsjefen har i 2005 vært us-
ynlig og nesten ikke-padlende. 
Havgruppa startet året med noen 
effektive og konstruktive møter, 
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kjøpe bedre utstyr til reolen på 
Jonsvannet. Ha da familie båter i 
bakhodet ved innkjøp.
Havgruppa vil rette en takk til 
alle som har vært med, både som 
deltakere og som instruktører!

Årsberetning ELVEGRUPPA i TKK 
for 2006 v/ Børge Moe, Elvesjef.
Klubb-aktivitet: Tirsdagspadling 
i Nidelva har vært organisert i 
perioden 18.april - 26. september 
(pause 1.juli-15.aug). 26 padlere 
deltok på tirsdagspadlingen i 
2006, derav 14 var ny-rekrutterte. 
I gjennomsnitt var det 5,8 padlere 
hver gang.
Trøndelagsrunde i 25.-28.mai i 
Gauldalen og på Oppdal. Ca 30 
padlere fra TKK, NTNUI, Oppdal 
og Oslo deltok. Egil Gjølme var 
koordinator for samlingen.
Sjoa-samling 15-17.sept., felles 
arr. for NTNUI og TKK. Ca 25 
padlere fra NTNUI og TKK deltok. 
Christin Mauseth og Felix Müller 
var koordinatorer for samlingen.
Nybegynnerkurs (5 dagers kurs): 
8 deltakere, 2 instruktører (Felix 
Müller og Martin Hasle), 2 hjel-
peinstruktører (Christin Mauseth 
og Magnus Bakken)
Sikkerhets-kurs (18-timers kurs): 
12 deltakere fra TKK og NTNUI, 2 
instruktører (Børge Moe og Felix 

Muller) og 1 HLR-instruktør fra 
Vinje.
Våttkort: Kursene som vi har 
holdt er i henhold til kursstigen i 
NPF og kvalifiserer til Våttkort for 
deltakerne. 
Dugnad: Samtlige av de erfarne 
elvepadlerne har deltatt som 
instruktører, arrangementsansvar-
lig, ansvarlig på tirsdagspadling 
eller ansvarlig på bassengtrening i 
løpet av 2006. De som var nyb-
egynnere i 2005 har også deltatt 
som hjelpeinstruktører ved flere 
anledninger. 
Andre arrangement: Elvegruppa 
stilte med 2 instruktører (Chris-
tin Mauseth og Elin Tunseth) og 
elvekjakker på ungdomslekene 
Kiwanis som er et idrettsarrange-
ment for handikappede.
Økonomi: Elvegruppen har brukt 
ca 23000kr (budsjett 15000kr), 
og samtidig har vi hatt inntekter 
på ca 13000kr (budsjett 5000kr). 
Inntektene kommer fra kurs og 
utstyrsleie. Utgiftene er knyttet til 
innkjøp av utstyr og arrangering 
av kurs.
Utstyr: Det er kjøpt inn 5 nye 
årer, 4 nye vester, 1 trekk og 1 ny 
elvekajakk. Elvekajakken og 2 av 
årene leveres i 2007.
Styrearbeid i TKK: Mitt arbeid i 
styret i TKK har vært preget av 
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samarbeidsproblemer med leder i 
styret. Det har bidratt til at det har 
vært tungt å jobbe i styret dette 
året.
Merknad under årsmøtet: Dette 
har bedret seg utover høsten 
og den siste tiden har vi jobbet 
målbevisst og godt i styret. 2006 
har vært en bra sesong for elve-
gruppa. Takk til alle som har vært 
med, både som deltakere og som 
instruktører!
Fellesprosjekter Hav og Elv: Bas-
sengtrening/Bassengtreningene er 
holdt i Pirbadet, som vanlig, én 
dag i uken (unntatt perioden mai-
sept). Nytt av året er at vi nå har 
hjelmer tilgjengelige på Pirbadet, 
slik at de skal benyttes når bølge-
funksjonen settes på.

Årsberetning for REOLGRUPPA 
2006 v/ Liv Brynhild Aspaas
Det har ikke vært stor aktivitet 
på reolfronten i 2006. Det gode 
arbeidet som forrige reolgruppe 
gjorde med opprettelse av kar-
totekkort og merking av reol-
plasser har vært videreført. Tre 
medlemmer har fått reolplass til 
sin kajakk, og pr 31/12-06 står 
det 7 stykker på venteliste. Denne 
ventes å reduseres noe ved gjen-
nomgang av oversikten over antall 
turer de enkelte har hatt i løpet av 

året.For å komme på venteliste for 
reolplass må den enkelte hen-
vende seg til reolsjefen, e-pos-
tadresse: reolsjef@tkk.no.
Årsberetning Husgruppa i TKK 
for 2006 v/Tore Fornes
Året 2007 fikk dessverre en trist 
start for husgruppa med hussjef 
Tore Løvliens uventede bortgang. 
I hht. vedtak på årsmøte 2006 har 
det blitt gjennomført en relativt 
omfattende oppgradering av klub-
bhuset. 
– Garderobe og dusj i 1. etg. er 
ombygd og bedre tilpasset kom-
binert bruk av begge kjønn
–2. etg. med kjøkken og stue, 
samt garderobe er pusset opp. Ny 
kjøkkeninnredning er installert og 
nye møbler i stue er anskaffet.
I tillegg er det etablert egen dør 
inn til Pingvins kompressorrom i 
1. etg.
Arbeidet er i all hovedsak 
gjennomført på dugnad. Med-
lemmene i husgruppa, samt alle 
de andre som har deltatt, fortjener 
en stor TAKK!!     
Arbeidet er gjennomført i nær-
heten av budsjett. Pr. dato forelig-
ger ikke eksakte regnskapstall, 
men overforbruket kan i hovedsak 
relateres til økte el.installasjons-
kostnader pga. behov for 
el.sjekk og utskifting av gamle 
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el.installasjoner.
Gjenstående arbeider forventes 
gjennomført i forbindelse med 
årets vårdugnad. Større bygnings-
messige aktiviteter forøvrig er ikke 
forventet i 2007.

4.	 Gjenomgang og godkjen-
ning regnskap for 2006
Hilde Prestvik gikk gjennom reg-
nskapet. Forsikring for 2007 ble 
betalt i 2006. Nøkkelutgiftene var 
såpass store pga av oppfiling av 
15 nye nøkler til reolene, da det 
har vist seg at flere nøkler er fors-
vunnet.  Også utgiftene i forbind-
else med oppussing av huset har 
blitt høyere enn forventet, dette 
på grunn av bytting av elektrisk 
anlegg som var langt dårligere 
enn forventet. 
Styret ble anmodet om å ta med 
eiendeler og hus i neste års reg-
nskap for å synliggjøre verdiene 
i klubben. (Se regnskap og revis-
jonsberetning).

5.	 Saker
A. Styret ser behov for å tilpasse 
TKK-vedtekter til NIF basis-
lovnorm, som publisert på www.
tkk.no som grunnlag for klubbens 
aktiviteter.  I tillegg kommer egne 
regler for TKK i forhold til hus/ut-
styr/medlemskap. 

Vedtak: Det ble vedtatt at klub-
ben skulle slutte seg til seg NIFs 
basislovnorm. I tillegg vedtok 
årsmøtet forslaget til TKK regler 
med en del endringer som regul-
erer bruk av hus, reoler og utstyr 
som tilhører klubben. Se vedlegg.

B. Klubben skal skaffe organisas-
jonsnummer for å lette admin-
istrasjon. Blant annet forenkler 
dette utskifting av styrerepresen-
tanter
Vedtak: Enstemmig vedtatt. Styret 
fortsetter prosessen og melder 
TKK til Enhetsregisteret etter å ha 
sluttet seg til NIF basislovnorm.

C.	 Reolplass avgiftsbelegges 
fra og med sesong 2007. Avgifter 
per båtplass 
•	 elvekajakk i reol 3: 150 kr
•	 havkajakk i reol 4-10: 
	 300 kr
De som har kajakker både i 
hav- og elvereol betaler for hver 
kajakk.

Kontingent 2008 forblir uendret:
•	 hovedmedlemskap 650 kr
•	 familiemedlemskap 
	 950 kr
•	 støttemedlem 250,-
Vedtak: Enstemmig vedtatt av 
årsmøtet.
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D.	 Det nedsettes en komité 
som har som hovedoppgave å 
avklare formelle og økonomiske 
rammer for eventuell oppføring 
av et nytt reolbygg ved Skansen. 
Komiteens arbeid skal avsluttes 
med en innstiling til årsmøtet 
2008.
Følgende inngår i komiteens 
arbeid: Avklaring av prinsipper 
for utbygging med Trondheims 
havn og kommune ved byantik-
var (primært), byggesakskontoret 
og byplankontoret og evt. andre 
interessenter ved Skansen (Seil-
foreningen).
Mandat for komité: Avklaring av 
økonomi ved ulike byggealterna-
tiver
Komiteen skal også vurdere 
muligheten for utvidelse av 
reolkapasiteten ved Jonsvatnet. 
Kostnadspådrag i forbindelse med 
utredningen skal avklares med 
styre. Årsmøtet i februar 2007 set-
ter ikke premisser for en fremtidig 
utbygging. Dette må avklares når 
de økonomiske konsekvenser er 
tilgjengelig.
Vedtak: Svein Lorentzen har 
varslet at han gjerne fortsetter 
arbeidet, men ønsker at flere folk 
på banen. Årsmøtet vedtok å gi 
Svein mandat som beskrevet. 
Merknader:

Leif mente det er mulig å utrede 
utvidelse av eksisterende real-
plasser.
Andre: Vi har fortsatt ledige plas-
ser hvis vi avslutter leieforholdet 
til NTNUI. Hvor mange plas-
ser har vi egentlig behov for? I 
tillegg ble det foreslått at vi burde 
utrede hvilken rett klubben har til 
å benytte tomten som huset står 
på. Slik det er i dag, kan vi når 
som helst sies opp, fordi tomten 
er festet. Dette er saker som må 
diskuteres før endelige vedtak om 
å bygge nytt blir gjort. 

6.	 Budsjett 2007
Budsjettet ble gjennomgått av 
Bernd. Klubbinfo (Årebladet/
hjemmesidet) ble hevet til 15 
000,- da Klubben planlegger å gi 
ut en Årbok for 2006. (Se bud-
sjett)

7.	 Valg av nytt styre
Valgkomiteen hadde gjort en god 
jobb:
Ny leder: 	 Synnøve Nes
Ny nestleder: 	 Anna Ølnes.
Ny kasserer:	 Toralf Domaas.
Havsjef: 	 Dag Wennberg 
(Går fra nestleder til havsjef)
Elvesjef: 	 Børge Moe (fort-
setter)
Reolsjef: 	 Liv Brynhild 



Referat

47

Aspaas(fortsetter)
Hussjef: 	 Tore Fornes (fortsetter)
Revisorene: 	 Stig Sollig og Gro Sagli Baarholm har sagt seg villige til å 		
	 fortsette.

Valgkomiteen ved Ole Henrik Waagaard og Egil Gjølme takket for seg etter 
to års innsats. Nye koster ble: Maj Elin Svendahl og Christin Mauseth. 
Vedlegg: Regler TKK, årsregnskap og revisorrapport og budsjett 2007.

Anne-Lise Aakervik, Torill Ringsø	 Frank Vihovde-Johnsen, Referent
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Resultatregnskap TKK

2006 2005
Inntekter
Kontingent 131 625,00kr                                139 425,00kr                             
Utleie hus til PINGVIN / Nidaros (*1) 11 606,53kr                                  19 241,59kr                               
Utleie reol til NTNUI 10 800,00kr                                  7 200,00kr                                 
Bassengtrening 9 950,00kr                                    19 940,00kr                               
Utleie utstyr 1 800,00kr                                    1 000,00kr                                 
Kurs Hav 29 900,00kr                                  56 550,00kr                               
Kurs Elv 13 440,00kr                                  18 140,00kr                               
Ref. padleting 6 365,45kr                                 
NIF Aktivitetsstøtte 1 970,00kr                                    10 949,00kr                               
Drifts støtte Theim kommune 1 000,00kr                                 
VO-midler og spillemidler 2 700,00kr                                    -kr                                          
Driftstøtte (kommune) 7 974,00kr                                    -kr                                          
Andre tilskudd 5 190,00kr                                    -kr                                          
Renter brukskonto 134,53kr                                       239,05kr                                    
Renter kapitalkonto 5 205,84kr                                    2 064,92kr                                 
Integreringsmidler 12 500,00kr                               

Sum inntekter 232 295,90kr       294 615,01kr      

Utgifter
Strøm 13 146,37kr                                  10 449,06kr                               
Komm. Avgifter (*1) 4 064,50kr                                    5 440,00kr                                 
Forsikring 18 166,00kr                                  15 245,00kr                               
Leie av tomt 816,00kr                                       802,00kr                                    
Bassengleie 23 790,00kr                                  12 150,00kr                               
Leie Jonsv 1 500,00kr                                    -kr                                          
Vedlikehold av hus 10 975,50kr                                  35 481,45kr                               
Utstyr HAV (*2) 8 571,00kr                                    67 976,00kr                               
Utstyr Elv(*3) 20 735,00kr                                  21 354,50kr                               
Kurs Hav (*4) 1 500,00kr                                    -kr                                          
Kurs Elv (*5) 2 700,00kr                                    -kr                                          
Klubbinfo (Årebladet/hjemmeside) 2 141,00kr                                    8 889,35kr                                 
Adm 6 287,50kr                                    11 023,32kr                               
Nøkkelkort/Nøkler (*6) - ny post 14 885,00kr                                  -kr                                          
Reiseutg. til Padleting -kr                                             9 871,00kr                                 
Sosialkomitteen 4 132,51kr                                    1 444,30kr                                 
Integreringsutgifter -kr                                             16 498,50kr                               
Husprosjekt - utgår 122 463,82kr                                -kr                                          
Gebyr brukskonto 262,00kr                                       257,00kr                                    

Sum utgifter 256 136,20kr            216 881,48kr          

Resultat :
Inntekter 232 295,90kr                                294 615,01kr                             
Utgifter 256 136,20kr                                216 881,48kr                             

Overskudd -23 840,30kr            77 733,53kr            

*1) Beløp for kommunale avgifter ble redusert i 2006
*2) Innkjøp av åre og liner for juniorpadling pålydende 3250 kroner er øremerkede midler fra prosjekttilskudd gitt til TKK
*3) Ca 17.000.- av utgiftene i 2006 har gått til utstyr for bassengtrening. TKK har søkt NPF/NIF og fått tilsagn på spillemidler
på 9000.- for å innkjøp av utstyr til bassengtrening for ca 27.000.- Støtten på 9000.- utbetales i 2007, og resten av utstyret 
(ca 10.000.-) vil bli kjøpt inn i 2007.
*4) Ved overskudd ifm kurs, foreslås det at midler kan benyttes 'fritt' til investeringer innad i gruppen
*5) Ved overskudd ifm kurs, foreslås det at midler kan benyttes 'fritt' til investeringer innad i gruppen
*6) Nøkkelkort er utskilt som egen regnskapspost i 2006. I budsjettet for 2006 er nøkkelkort innlemmet i post for administrasjon

Resultatregnskapw
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Balanseregnskap TKK

Eiendeler: 31.12.2006 31.12.2005
Driftskonto
Driftskonto 55 273,95kr                  206 066,19kr                 

Kapitalkonto
Kapitalkonto 297 878,03kr                192 672,19kr                

Forskuddsbetalt forsikring for 2007 20 745,00kr

Sum eiendeler 373 896,98kr     398 738,38kr     

Gjeld og egenkapital:
Egenkapital
EK pr.01.01: 327 138,38kr                249 404,85kr                
Årsresultat (23 840,30)kr                 77 733,53kr                  
Egenkapital pr. 31.12 303 298,08kr               327 138,38kr                

Gjeld
Diverse gjeld pr. 31.12 28 998,90kr                  32 000,00kr                  
Reoldepositum** 41 600,00kr                  39 600,00kr                  
Sum gjeld 70 598,90kr                 71 600,00kr                  

Sum gjeld og egenkapital 373 896,98kr     398 738,38kr     

Reoldepositum :
Saldo 01.01: 39 600,00kr 38 100,00kr
Inn 3 500,00kr                    7 000,00kr                    
Ut 1 500,00kr                    5 500,00kr                    
Ny saldo 31.12: 41 600,00kr                 39 600,00kr                  

For 2006 gir dette en økning i reoldepositum på kr. 2000. 
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Regler for Trondhjem’s Kajakk Klubb(i tillegg til Norges Idrettsforbundet Basislov).

[1.]	 Medlemmene skal rette seg etter 	
	 påbud fra hussjef eller andre medlem	
	 mer av styret, når det er påkrevd for å 	
	 sørge for orden og renslighet i og 	
	 omkring huset.
[2.]	 Etter bruk og arbeide i eller omkring 	
	 huset skal det gjøres rent og ryddes 	
	 opp.
a.	    Søppel skal fjernes og haes i søppel	
	    kassene utenfor klubbhuset. 
b.	    Kopper, fat, kaffekanner, bestikk etc. 	
	    som er brukt skal vaskes, tørkes og 	
	    settes på plass. 
c.	    For øvrig plikter medlemmene seg å 	
	    ta del i rengjøring av huset med mer 	
	    etter styrets anvisning. Hussjef skal 	
	    sette opp en vaskeliste som henges 	
	    opp i gangen i første etasje.
d.	    Ved bruk av verkstedet skal verk	
	    tøy henges på plass, golv ryddes og 	
	    kostes og søppel skal tømmes hver 	
	    gang det er i bruk. Private båter, årer 	
	    og andre eiendeler skal ikke oppe	
	    bares i verkstedet uten avtale med 	
	    hussjef.
[3.]	 Alle dører skal låses og lyset slukkes 	
	 når huset forlates. I sesongen 		
	 skal imidlertid lampen utenfor 		
	 inngangsdøren brenne når det er 	
	 mørkt.
[4.]	 Røyking i klubbens lokaler er forbudt.
[5.]	 Nøkler til huset skal ikke lånes bort 	
	 eller overdras. Ved utmelding av 	
	 klubben skal nøkler til reolplassen 	
	 leveres til reolsjefen mot tilbakebetal	
	 ing av depositum.
[6.]	 Det er forbudt å låne kajakker, årer 	
	 eller andre eiendeler uten tillatelse 	
	 av eieren. Kajakker, årer og andre  	
	 eiendeler som oppbevares i klub	
	 bens lokaler bør merkes med minst 	
	 eierens navn. I tillegg anbefales det å 	
	 merke eiendeler med telefonnum	
	 mer. Ting som etterlates i huset og 	
	 som ikke er merket med navn legges i 	
	 dunk i verkstedet. Den tømmes ved 	
	 behov. Tidspunkt for tømming blir an	
	 nonsert på nettsidene. 
[7.]	 Reolsjefen anviser båtplasser og nøk	

	 ler til reolene mot kvittering på betalt 	
	 depositum fra kasserer.
[8.]	 I klubbhuset skal det være oppslått 	
	 en liste over båtenes plassering og 	
	 eier. For at listen skal være ajourført 	
	 til enhver tid, må overdragelse av 	
	 båter straks meldes til reolsjefen.
[9.]	 Klubbhuset er forbeholdt med		
	 lemmene og skal ikke nyttes som sam	
	 lingssted for andre. Ikke-medlem	
	 mer har bare adgang til huset kun i 	
	 følge med medlemmer.
[10.]	 Overtredelse av disse regler vil i 	
	 graverende tilfeller føre til eksklusjon 	
	 fra klubben etter et styrevedtak. Styret 	
	 forholder seg til basislovnormen.
[11.]	 Kun medlemmer eller husets lei	
	 etagere kan leie huset til private 	
	 arrangement etter avtale med hussjef. 	
	 Utenom dette kan huset kun benyttes 	
	 i klubbregi eller i regi av husets 	
	 leietagere etter avtale. Leietager står 	
	 ansvarlig for huset i leieperioden. 
[12.]	 Klubben har brannforsikret huset og 	
	 inventar. Det enkelte medlem er selv 	
	 ansvarlig for forsikring av egen båt og 	
	 annet utstyr som oppbevares i klub	
	 bens lokaler.
[13.]	 Kajakkene til TKK skal normalt bare 	
	 disponeres innenfor Trondheim 	
	 kommune. Utleie av kajakker er bare 	
	 mulig på klubbturer eller i avtale 	
	 med hav- eller elvesjef. For hver påb	
	 egynt dag kajakken benyttes utenfor 	
	 Trondheim kommune skal leietager 	
	 uoppfordret overføre leie til klub	
	 ben. Styret fastsetter leieprisen. Gir-	
	 oen merkes med navn og dagen(e) 	
	 kajakken er disponert. Klubbturer er 	
	 terminfestet tur på hav eller elv. 



Leder - Synnøve Nes
tlf 905 24 857
epost leder@tkk.no

Nestleder - Anna Ølnes
tlf 906 33 713
epost nestleder@tkk.no

Kasserer - Toralf Domaas
tlf 900 45 852
Epost kasserer@tkk.no

Havsjef - Dag Wennberg
tlf 907 27 534
Epost havsjef@tkk.no

Elvesjef - Børge Moe
tlf 988 11 620
Epost elvesjef@tkk.no

Hussjef - Tore Fornes
tlf 930 39 624
Epost hussjef@tkk.no

Reolsjef - 
Liv Brynild Aspaas
tlf - 416 89 067
Epost reolsjef@tkk.no

Styret i TKK 2007


